
 

 

 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAITINIMO PASLAUGOS KAINOS NUSTATYMO 

 

2021 m. gegužės 27 d. Nr. TS-171 

Utena 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 36 straipsnio 9 dalimi, 69 

straipsnio 5 dalimi, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Utenos rajono savivaldybės ikimokyklinio ugdymo, bendrojo ugdymo ir 

neformaliojo vaikų švietimo mokyklose maitinimo paslaugos kainą: 

1.1. mokiniams, skaičiuojant patiekalams sunaudotų maisto produktų kainą ir dalines 

maisto gamybos išlaidas, sudarančias 60 proc. maisto produktų kainos; 

1.2. mokyklų darbuotojams, skaičiuojant patiekalams sunaudotų maisto produktų kainą ir 

dalines maisto gamybos išlaidas, sudarančias 85 proc. maisto produktų kainos; 

1.3. asmenims, išsinuomojantiems mokyklų patalpas, seminarų, mokymų, įvairių švietimo, 

sporto, kultūros renginių, vykstančių mokyklose, dalyviams skaičiuojant patiekalams sunaudotų 

maisto produktų kainą ir vidutines maisto gamybos išlaidas, sudarančias 130 proc. maisto produktų 

kainos. 

2. Įpareigoti Utenos rajono savivaldybės administraciją atlikti maisto gamybos išlaidų 

analizę iki kiekvienų metų gruodžio 31 d. ir, esant vidutinių maisto gamybos išlaidų pokyčiui, teikti 

Utenos rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl maitinimo paslaugos kainos keitimo. 

3. Pripažinti netekusiu galios Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. TS-132 ,,Dėl maitinimo paslaugos kainos dydžio nustatymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

4. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir savivaldybės 

interneto svetainėje www.utena.lt.  

 

 

 

Savivaldybės meras  Alvydas Katinas 

______________ 

 


